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CFO JOHAN SPETZ LÄMNAR SEDANA MEDICAL

Sedana Medical AB (publ) meddelar idag att bolagets CFO, Johan Spetz, har beslutat 
att lämna bolaget för en ny karriärmöjlighet utanför Life Science-branschen. Johan 
Spetz har innehaft sin roll sedan mars 2022.

“Johan har varit en nyckelperson i Sedana Medicals omvandling och den resultatförbättring som 
uppnåtts under de senaste åren. Jag vill tacka honom för hans engagemang och starka bidrag till 
bolaget och önskar honom all framgång i sin nya roll”, säger Johannes Doll, vd på Sedana 
Medical.

”Jag har haft en väldigt givande tid på Sedana Medical och är stolt över vad vi uppnått under de 
senaste fyra åren då vi tagit bolaget till positivt EBITDA i Europa och gjort stora framsteg mot en 
framtida lansering i USA. Sedana Medical är ett bolag med väldigt goda framtidsutsikter, och jag 
ser fram emot att följa bolagets fortsatta framgångar utifrån”, säger Johan Spetz, CFO på Sedana 
Medical.

Johan kommer fortsätta i sin roll tills dess en ersättare har utsetts eller senast 19 juni 2026, för 
att säkerställa en god överlämning till sin efterträdare.

Processen för att rekrytera en ny CFO har inletts.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johannes Doll, VD, 076-303 66 66
Johan Spetz, CFO, 0730-36 37 89
ir@sedanamedical.com

Denna information är sådan information som Sedana Medical AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-12-19 17:30 CET.
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Om Sedana Medical

Sedana Medical AB (publ) är en pionjär inom medicinteknik och läkemedel med fokus på 
inhalationssedering för att förbättra patientens liv under och efter sedering. Genom 
kombinationen av den medicintekniska produkten Sedaconda ACD och läkemedlet Sedaconda 
(isofluran), tillhandahåller Sedana Medical inhalationssedering för mekaniskt ventilerade patienter 
i intensivvård.

Sedana Medical har direktförsäljning i Benelux, Frankrike, Tyskland, Storbritannien och Spanien. 
I andra delar av Europa liksom i Asien, Australien, Kanada och Syd- och Centralamerika arbetar 
företaget med externa distributörer.

Sedana Medical grundades 2005, är noterat på Nasdaq Stockholm (SEDANA) och har sitt 
huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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